

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 31/12/2017.

Lcto:8134/2017		Data:01/12/2017	Req:2309	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)																																																	
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA																																																
Retirada:		MARIA HLENKA RUDY		Motorista:																																																	
Emitente: marcos																																																					
<table><tr><th>Item</th><th>Und.</th><th>Quantidade</th><th>Valor Unitário</th><th colspan="2">Valor Total</th></tr><tr><td>444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL</td><td>UN</td><td>15,000</td><td>0,53000</td><td colspan="2">7,95000</td></tr><tr><td>444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M</td><td>RL</td><td>2,000</td><td>2,88000</td><td colspan="2">5,76000</td></tr><tr><td>444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO</td><td>UN</td><td>50,000</td><td>0,18000</td><td colspan="2">9,00000</td></tr><tr><td>444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO</td><td>UN</td><td>30,000</td><td>0,41000</td><td colspan="2">12,30000</td></tr><tr><td>444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA</td><td>UN</td><td>5,000</td><td>2,05000</td><td colspan="2">10,25000</td></tr><tr><td>1090625 - AGUA MINERAL EM COPO</td><td>CX</td><td>3,000</td><td>17,02000</td><td colspan="2">51,06000</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>105,000</td><td colspan="2">96,32000</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	15,000	0,53000	7,95000		444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	2,000	2,88000	5,76000		444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	50,000	0,18000	9,00000		444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	30,000	0,41000	12,30000		444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000		1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,02000	51,06000					105,000	96,32000	
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																																	
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	15,000	0,53000	7,95000																																																	
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	2,000	2,88000	5,76000																																																	
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	50,000	0,18000	9,00000																																																	
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	30,000	0,41000	12,30000																																																	
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000																																																	
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,02000	51,06000																																																	
			105,000	96,32000																																																	
Lcto:8320/2017																																																					
Data:05/12/2017		Req:2428		Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)																																																	
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA																																																
Retirada:		MARIA HLENKA RUDY		Motorista:																																																	
Emitente: roneia																																																					
<table><tr><th>Item</th><th>Und.</th><th>Quantidade</th><th>Valor Unitário</th><th colspan="2">Valor Total</th></tr><tr><td>1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO</td><td>UN</td><td>1,000</td><td>24,00000</td><td colspan="2">24,00000</td></tr><tr><td>1210590 - CARTUCHO HP 122 COLORIDO</td><td>UN</td><td>1,000</td><td>24,00000</td><td colspan="2">24,00000</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>2,000</td><td colspan="2">48,00000</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000		1210590 - CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UN	1,000	24,00000	24,00000					2,000	48,00000																									
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																																	
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000																																																	
1210590 - CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UN	1,000	24,00000	24,00000																																																	
			2,000	48,00000																																																	
Lcto:8334/2017																																																					
Data:05/12/2017		Req:2460		Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)																																																	
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA																																																
Retirada:		MARIA HLENKA RUDY		Motorista:																																																	
Emitente: denys																																																					
<table><tr><th>Item</th><th>Und.</th><th>Quantidade</th><th>Valor Unitário</th><th colspan="2">Valor Total</th></tr><tr><td>444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO</td><td>UN</td><td>1.600,000</td><td>0,18000</td><td colspan="2">288,00000</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>1.600,000</td><td colspan="2">288,00000</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	1.600,000	0,18000	288,00000					1.600,000	288,00000																															
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																																	
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	1.600,000	0,18000	288,00000																																																	
			1.600,000	288,00000																																																	
Lcto:8636/2017																																																					
Data:06/12/2017		Req:		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																																																	
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA																																																
Retirada:				Motorista:																																																	
Emitente: fabiooliveira																																																					
<table><tr><th>Item</th><th>Und.</th><th>Quantidade</th><th>Valor Unitário</th><th colspan="2">Valor Total</th></tr><tr><td>444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM</td><td>UN</td><td>6,000</td><td>4,50000</td><td colspan="2">27,00000</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>6,000</td><td colspan="2">27,00000</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	6,000	4,50000	27,00000					6,000	27,00000																															
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																																																	
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	6,000	4,50000	27,00000																																																	
			6,000	27,00000																																																	
Qtde Movimentos: 4		Total Geral:		1.713,000																																																	
				459,32000																																																	